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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L07513602T

2. Emri i subjektit Andon Rreshka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/01/2010

5. Fusha e veprimtarisë Transport  udhetaresh , nxenes dhe mesues . Shfrytezim 
lende drusore, tregtim lende drusore dhe transport.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Qender Librazhd Babje Lagjja nr 1, Rruga 
Nacionale, objekt privat me numer 10, Automjet Mercedes 
Benz AA 455 YM. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Qender Librazhd Babje Kamion Mercedes Benz 
AA 939 VK. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ANDON RRESHKA
E-Mail: andonrreshka@gmail.com  
Telefon: 0692200062  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-332919-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394107-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Babje;         Rruga Nacionale, Lagjja Nr. 1. Automjet Tip Mercedes Benz, LB 2974 
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A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Babje;         Librazhd,Lagjja nr 1,Rruga Nacionale. TR 1488 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619007-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Transport - Udhetaresh")          u be            ("Transport - 
Udhetaresh.Shfrytezim Lende Drusore dhe Transport.")         

Lista e Dokumenteve:

26/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-943967-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit dhe hapje e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Transport - Udhetaresh.Shfrytezim Lende Drusore dhe Transport.")          
u be            ("Transport - Udhetaresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Babje;         Automjet Tip Benz, AA 126 BM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-154935-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Transport - Udhetaresh.")          u be            ("Transport - 
Udhetaresh,Shfrytezim lende drusore dhe transport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Babje;         Automjet Tip Benz, AA 691 GP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-217713-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese sekondare e aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565872D9-6358-4143-8897-1681FB3C65A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52430F4A-0710-4C94-AD4C-D3F742EE7742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67EC481-8D7B-405B-8103-C3A502246133
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Semes;         Rruga Nacionale,Ish Divizjoni,Prane Karburantit Hajdini.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-672162-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Automjet Tip Benz,AA 649 JY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Babje;         Automjet Tip Benz, AA 691 GP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Dokumenti i autorizimit

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-897821-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0663864354")         
Telefon 1 ishte            ("0686062200")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-200159-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Babje;         Automjet Tip Benz, AA 126 BM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526281-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E062015-DAF2-4C0F-A88E-29D20819B038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5261F6FF-7532-4D85-A250-377A6364369D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225C79A8-5A84-459B-AAAD-FDD23F8D6DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA70A9E-479A-480C-9429-BC534369802A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19954682-85F3-434A-ADA7-3510A35D6424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68EE489-7042-4660-8289-38783802A3AC
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Objekti ishte            ("Transport - Udhetaresh,Shfrytezim lende drusore dhe transport.")          
u be            ("Transport - Udhetaresh, Shfrytezim lende drusore, tregtim lende 
drusore dhe transport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Babje;         Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, Automjet Tip Mercedes Benz, AA 591 SA.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Babje;         Rruga Nacionale, Lagjja Nr. 1. Automjet Tip Mercedes Benz, LB 2974 A.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964625-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.  Mbyllje adresash dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andonrreshka@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Transport - Udhetaresh, Shfrytezim lende drusore, tregtim lende 
drusore dhe transport.")          u be            ("Transport - Udhetaresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Automjet Tip Benz,AA 649 JY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Semes;         Rruga Nacionale,Ish Divizjoni,Prane Karburantit Hajdini.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127200-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Transport - Udhetaresh.")          u be            ("Transport - 
Udhetaresh. Shfrytezim lende drusore, tregtim lende drusore dhe transport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Babje;         Kamion Mercedes Benz AA 939 VK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC91074-3BDE-4ACB-8AC4-3E7C06E0F824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093F694B-57FB-4E74-BDA2-BFB97BEB851D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE637A80-2C7F-4E9D-8676-A427B0EDC169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F1DEE2-2455-4189-BB7E-730550B313A0
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09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326920-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 
Telefon ishte            ("0663864354")          u be            ("0692200062")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Babje;         Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, objekt privat me numer 10, Automjet 
Mercedes Benz AA 455 YM.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Babje;         Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, Automjet Tip Mercedes Benz, AA 591 SA.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784473-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Transport - Udhetaresh. Shfrytezim lende drusore, tregtim lende 
drusore dhe transport.")          u be            ("Transport  udhetaresh , nxenes dhe mesues 
. Shfrytezim lende drusore, tregtim lende drusore dhe transport.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62254163-A785-4432-BDB6-063897FAC4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB40D30-1A12-4F67-AB49-7D985657BBD7

